2024 年 12 月 20 日

各      位

会 社 名 株式会社ホギメディカル

代表者名 代表取締役社長         川久保 秀樹

（コード番号３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 藤田 泰介

（電話 ０３－６２２９－１３００）

人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（2025 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

望月 義記
執行役員 生産本部 製造部部長

兼 筑波工場工場長

生産本部 製造部部長

兼 筑波工場工場長

清家 太一郎 執行役員 事業戦略推進部部長 事業戦略推進部部長

以  上